ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

Липецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июля 2024 г.

№94/562
г.Липецк
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области
В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 7 июня 2024 года № 58/605-7, территориальная избирательная комиссия Липецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить срок выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, за работу в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области за июль - сентябрь месяцы 2024 года – не позднее 18 сентября 2024 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Липецкого района

	Мещеряков А.В.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Липецкого района

	Багринцева В.С.